[image: image1.png]

«Кулöмдiн» муниципальнöй районса администрациялöн

Ш У Ö М

Администрация муниципального района «Усть-Куломский»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29 июня 2018 г.                                                                                       № 832
Республика Коми

с. Усть-Кулом

О признании утратившим силу постановлений администрации муниципального района «Усть-Куломский»
В связи с внесением изменений в систему оплаты труда в муниципальных учреждениях муниципального образования муниципального района «Усть-Куломский», администрация муниципального района «Усть-Куломский» п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившим силу:
1) постановление главы муниципального района «Усть-Куломский» - руководителя администрации района от 23 сентября 2008 г. № 1209 «О некоторых вопросах оплаты труда работников муниципальных учреждений муниципального образования муниципального района «Усть-Куломский»;
2) постановление главы муниципального района «Усть-Куломский» - руководителя администрации района от 04 сентября 2009 г. № 954 «О внесении дополнения в постановление главы МР «Усть-Куломский»- руководителя администрации района от 23.09.2008 г. № 1209 «О некоторых вопросах оплаты труда работников муниципальных учреждений муниципального образования  муниципального района «Усть-Куломский»;

3) постановление главы муниципального района «Усть-Куломский» - руководителя администрации района от 22 сентября 2009 г. № 1036 «О внесении изменений в постановление главы МР «Усть-Куломский»- руководителя администрации района от 23.09.2008 г. № 1209 «О некоторых вопросах оплаты труда работников муниципальных учреждений муниципального образования  муниципального района «Усть-Куломский»;
4) постановление администрации муниципального района «Усть-Куломский» от 29 июля 2010 г. № 1000 «О внесении изменений в постановление главы МР «Усть-Куломский»- руководителя администрации района от 23.09.2008 г. № 1209 «О некоторых вопросах оплаты труда работников муниципальных учреждений муниципального образования  муниципального района «Усть-Куломский»;

5) постановление администрации муниципального района «Усть-Куломский» от 28 октября 2010 г. № 1395 «О внесении изменений в постановление главы МР «Усть-Куломский»- руководителя администрации района от 23.09.2008 г. № 1209 «О некоторых вопросах оплаты труда работников муниципальных учреждений муниципального образования  муниципального района «Усть-Куломский»;

6) постановление администрации муниципального района «Усть-Куломский» от 07 апреля 2011 г. № 393 «О внесении изменений в постановление главы МР «Усть-Куломский»- руководителя администрации района от 23.09.2008 г. № 1209 «О некоторых вопросах оплаты труда работников муниципальных учреждений муниципального образования  муниципального района «Усть-Куломский»;

7) постановление администрации муниципального района «Усть-Куломский» от 22 сентября 2011 г. № 1295 «О внесении изменений в постановление главы МР «Усть-Куломский»- руководителя администрации района от 23.09.2008 г. № 1209 «О некоторых вопросах оплаты труда работников муниципальных учреждений муниципального образования  муниципального района «Усть-Куломский»;

8) постановление администрации муниципального района «Усть-Куломский» от 09 августа 2012 г. № 1344 «О внесении изменений в постановление главы МР «Усть-Куломский»- руководителя администрации района от 23.09.2008 г. № 1209 «О некоторых вопросах оплаты труда работников муниципальных учреждений муниципального образования  муниципального района «Усть-Куломский»;

9) постановление администрации муниципального района «Усть-Куломский» от 18 сентября 2013 г. № 1408 «О внесении изменений в постановление главы МР «Усть-Куломский»- руководителя администрации района от 23.09.2008 г. № 1209 «О некоторых вопросах оплаты труда работников муниципальных учреждений муниципального образования  муниципального района «Усть-Куломский»;

10) постановление администрации муниципального района «Усть-Куломский» от 22 сентября 2014 г. № 1357 «О внесении изменений в постановление главы МР «Усть-Куломский»- руководителя администрации района от 23.09.2008 г. № 1209 «О некоторых вопросах оплаты труда работников муниципальных учреждений муниципального образования  муниципального района «Усть-Куломский»;

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования на информационном стенде администрации МР «Усть-Куломский», но не ранее 1 сентября 2018 г.
Руководитель администрации

МР «Усть-Куломский»                                                                           С.В. Рубан
Удоратина О.В.
94766